

Coala Naturprodukter ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 60 66 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Jan Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coala Naturprodukter ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 60 66 08 Stiftet: 15. maj 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sønder, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	J. Sønder Holding ApS 32 27 23 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af konfektur- og fødevarer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.146 kr. mod 2.471.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.500 kr. mod 573.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.076.146	2.471.565
2 Personaleomkostninger	-1.594.454	-1.564.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-128.210	-128.210
Driftsresultat	353.482	778.388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.573	-41.745
Resultat før skat	304.909	736.643
Skat af årets resultat	-68.409	-162.758
Årets resultat	236.500	573.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.500	573.885
Disponeret i alt	236.500	573.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.499.572	527.782
Materielle anlægsaktiver i alt	1.499.572	527.782
Anlægsaktiver i alt	1.499.572	527.782
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.229.130	1.496.362
Varebeholdninger i alt	2.229.130	1.496.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.724.641	2.358.798
Periodeafgrænsningsposter	0	1.726
Tilgodehavender i alt	2.724.641	2.360.524
Likvide beholdninger	1.779.148	2.837.081
Omsætningsaktiver i alt	6.732.919	6.693.967
Aktiver i alt	8.232.491	7.221.749

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	858.000	0
Overført resultat	2.134.429	1.897.930
Egenkapital i alt	3.192.429	2.097.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	280.498	50.235
Hensatte forpligtelser i alt	280.498	50.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.136.262	696.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.287.876	1.166.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.094	8.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.146	135.004
Anden gæld	2.290.186	3.066.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.759.564	5.073.584
Gældsforpligtelser i alt	4.759.564	5.073.584
Passiver i alt	8.232.491	7.221.749

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	1.324.044	1.524.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>573.886</u>	<u>573.886</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	1.897.930	2.097.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	236.499	236.499
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>858.000</u>	<u>0</u>	<u>858.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>858.000</u>	<u>2.134.429</u>	<u>3.192.429</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for COVID-19	<u>0</u>	<u>257.271</u>
	<u>0</u>	<u>257.271</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>257.271</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>257.271</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.493.887	1.468.060
Pensioner	58.924	61.726
Andre omkostninger til social sikring	17.230	16.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.413</u>	<u>18.330</u>
	<u>1.594.454</u>	<u>1.564.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.075	16.607
Andre finansielle omkostninger	<u>34.498</u>	<u>25.138</u>
	<u>48.573</u>	<u>41.745</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 258.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32 27 23 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
